
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять дев’ята сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

21 березня 2024 року 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості)  

  

      Розглянувши подані клопотання, керуючись ст. 12, 79-1, 83, 122 

Земельного кодексу України, статтями 19, 22, 55 Закону України «Про 

землеустрій» та статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська   рада   вирішила: 

 

1. Надати дозвіл громадянину Западні Юрію Анатолійовичу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Березоточа, вул. Покровська, 11А, орієнтовною площею 

0,0764 га, за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі. 

2. Надати дозвіл громадянину Галіченку Юрію Миколайовичу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована за межами 

с.Новаки Лубенського району, орієнтовною площею 2,8000 га, за цільовим 

призначенням – для ведення фермерського господарства. 

3. Надати дозвіл громадянину Галіченку Юрію Миколайовичу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована за межами 

с.Новаки Лубенського району, орієнтовною площею 1,8000 га, за цільовим 

призначенням – для ведення фермерського господарства. 

4. Надати дозвіл Ісківецькій класичній гімназії імені Тараса 

Шевченка Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області, юридична адреса: Лубенський район, с. Ісківці, вул. Центральна, 64В,  

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) на земельну ділянку за 

адресою: Лубенський район, с. Ісківці, вул. Центральна, 64В, орієнтовною 



площею 4,3000 га, за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти. 

5. Надати дозвіл громадянці Мисник Ганні Іванівні на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), що розташована за адресою: 

Лубенський район, с. Клепачі, вул. Шкільна, 13а, орієнтовною площею 0,49 га, 

за цільовим призначенням – для ведення особистого селянського 

господарства. 

 

 

Лубенський міський голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 


